Odsek za istoriju
Raspored konsultacija na zimski semestar 2025/2026.

Dr Vladan Gavrilovi¢,red. prof.

po dogovoru

gavral @yahoo.com 347

Dr Branko Beslin, red. prof. utorak petak

beslin@ff.uns.ac.rs 12.00-13.30 11.00-12.00 349

Dr Biljana Simunovi¢ Beslin, red. prof. .

simunovic@ff.uns.ac.rs ponedeljak utorak 279
14.00-15.00 11.00-12.00

Dr Zoltan Dere,red. prof. sreda

gyz@ff.uns.ac.rs 11.00-11.45 355

Dr Ivan Jordovi¢, red.prof. Cetvrtak

ivan.jordovic@ff.uns.ac.rs 9.00-10.00 277

Dr SnezZana BoZanic, red.prof. o

snezana.bozanic@ff.uns.ac.rs Cetvrtak 278
08.00-09.00

Dr Dorde Puri¢,red. prof. sreda

djdjuric@ff.uns.ac.rs 11.00-12.00 348

Dr Momir Samardzi¢, red. prof. otak

momir.samardzic@ff.uns.ac.rs b 356

12.00 - 13:00

Dr Pura Hardi, red.prof. Y

djurahardi@ff.uns.ac.rs sreda Cetvrtak 346
12.30-13.30 12.30-13.30

Dr Ifigenija Radulovi¢, red. prof.

ifigenija@ff.uns.ac.rs utorak 263
19.30-20.30

Dr Svetozar Boskov, vanr. prof Cetvrtak

svetozarboskov@ff.uns.ac.rs 277
9.00-10.00

Dr Slobodan Bjelica, red. prof. .

sbjelica@ff.uns.ac.rs ponedeljak utorak 347
11.00-12.00 11.00-12.00

Dr Goran Vasin, vanr. prof. . N

goran.vasin@ff.uns.ac.rs ponedeljak cetvrtak 354
14.00-15.00 10.00-11.00

Dr Snezana Vukadinovi¢,vanr.prof. etak

snezana.vukadinovic@ff.uns.ac.rs P 263
13.30-14.30

Dr Boris Stojkovski, vanr. prof. o

boris.stojkovski@ff.uns.ac.rs sreda Cetvrtak 346
10.00-11.30 10.00-11.30

Dr Milica Kisi¢, vanr. prof. Y

milica.kisic.bozic@ff.uns.ac.rs cetvrtak 278
08.00-09.00

Dr Nenad Ninkovi¢, vanr. prof. utorak Cetvrtak

. i i . . .
nenad.ninkovic@ff.uns.ac.rs 11.00-12.00 13.30-14.30 356
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Doc. dr Aleksandra Smirnov Brki¢

. utorak sreda
aleksandra.smirnov@ff.uns.ac.rs 15.45-16.30 15.00-15.45 263
Doc. dr Miroslav Pavlovi¢ utorak petak
miroslav.pavlovic@ff.uns.ac.rs 14.15-15.00 10.30-11.15 349
Doc. dr Ivana Zivaljevi¢ Cetvrtak drugi termin po
R ) 13.30-15.00 dogovoru sa 357
ivana.zivaljevic@ff.uns.ac.rs .

nastavnikom
Dr Atila Fajfer sreda
attilapfeiffer@ff.uns.ac.rs 12.30-13.00 355
D; Pl(i?lrllla??(;;1 ?co Vlfcf ns.ac.rs cetvrtak petak 279
p . @ff.uns.ac.
4 v U 12.00-12.15 10.30-11.30
Dr Marija Mari¢ Cetvrtak dl;;l()glgsl(;r;llir;;)o 357
marija.maric(@ff.uns.ac.rs 12.00-13.30 govor
nastavnikom
r]?gbl\(l)ésa? E;r‘léiir' t:é;]f? uns.ac.rs sreda Cetvrtak
154. Jat=Luns.ac. 12.30-13.30 12.30-13.30
:J/[as\:lg ?)Zl’g((ljsi(g)‘?fcuns ac.rs ponedeljak petak 354
: B 9.30-10.30 12.30-13.30
Msr Vukasin Mari¢
vukasin.maric@ff.uns.ac.rs sreda petak 349
* B 11.15-12.00 09.30-10.30
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